

STYREMØTE NORD-KARMØY RIDEKLUBB 26/3.19

Til stede:

Styreleder: Dagny Elin Mjåseth

Styremedlem: Anne Kristin Bakkevik, May Elin Stange, Åge Einar Norem, Aslak Askaland og Bjørg Stenland Flata.

SAK 1: Konstituere styret:

Kasserer: Anne Kristin Bakkevik

Sekretær: Bjørg Stenland Flata

Organisasjonsplan, fordele komiteer på styremedlemmene.

Arrangement komite: Aslak, Thea, Odd Inge, Anne Kristin, Mat Elin.

Åge skal høre med om Eli Norem vil være med i denne komiteen.

Sprang komite: Hilde, Aslak.

Dagny skal høre med om Thea vil være med i denne komiteen.

Sponsor & støtte: Åge Einar, Dagny.

Dagny skal høre med om Åse.G.Pedersen vil være med i denne komiteen.

Dressur komite: Anja og Dagny.

Dagny skal høre med om Martine, Susann og mor til Martine vil være med i denne komiteen.

Material komite: Åge Einar, Odd Inge og Jone Pedersen

Kafé komite: Eli, May Elin, Anne Kristin og Bjørg

Ungdomskomite: Aslak og Anne Cathrine.

Innkalle ungdomskomiteen fra 2018 til et møte for å velge komiteen.

SAK 2: Møteplan våren 2019: Vi har satt opp fram til og med juni

Mandag 15 april kl 18.30 i kaffeen

Mandag 13 mai kl 18.30 i kaffeen

Mandag 17 juni kl 18.30 i kaffeen

SAK 3: Økonomi: Alle komiteene må lage en årsplan for hva som skal gjøres og lage et budsjett. Bruk det beløpet vi har fått budsjettert.

SAK 4: Innkommet post/email og informasjon:

Hestesport ønsker bilder tatt med fotoapparat. Møtes på søndag 31 mars kl 12 utenfor kaffeen for ta bilder av styret. Ta på klubbklær dei som har. Ønsker litt bilder fra stallen ellers og tur på ridestien.

Grønt kort Kurs 4 og 7 april i Haugesund.

Viktig å få ut informasjon til foreldre/foresatte om å være til stede under alle stevner så deltager er under 18 år. Vet legge dette inn i påmelding. Rytter får ikke delta uten en ansvarlig til stede.

Klubben skal på 100.000 av Haugesund Sparebank. Pengene er øremerket til ridebånd. Bruke alt inne, eller dele 50/50 på ute og inne banene? Ønsker om å legge inn ekstra penger, og bytte på hele inne banen.

Alle kan legge ut bilder/innfo på fb siden. Kjekt om flere legger ut bilder der.

SAK 5: Drift av klubb. Ble diskutert litt, men kom fram til at vi kommer tilbake til denne saken.

SAK 6: Aktiviteter:

Forslag om grillfest 27 mai

Ryttertinget: 6-7 april

Pay and Jump

D-stevne dressur: 1-2 juni

D-stevna sprang: 4-5 mai

Klubbkvelder blir siste mandag i måneden.

